
 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY A PROVOZNÍ ŘÁD  

PARKOVIŠTĚ POD NOVOU RADNICÍ 

 

1. Nájemník se zavazuje dodržovat provozní řád parkoviště, zákon o provozu vozidel 

na pozemních komunikacích a pokyny obsluhy. 

2. Nájemník není oprávněn používat parkovací místo k jinému účelu než je určeno. 

3. Nájemník je povinen při provozní nehodě postupovat v souladu se zásadami silničního provozu 

a současně nahlásit nehodu obsluze parkoviště. 

4. V případě poruchy vozidla je povinen nájemník zajistit jeho odtažení. Nepojízdná vozidla je 

zakázáno parkovat nebo opravovat v daném objektu. 

5. Na jeden předplacený čip lze parkovat současně pouze 1 vozidlo. 

6. Nájemník četl a souhlasí s Provozně dopravním řádem podzemního parkoviště na Prokešově 

náměstí. 

7. Dokument je platný od 1.8.2017 

 

Jméno/název nájemníka:  

Podpis nájemníka: 

Datum: 

 


